

BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ

I . YARIYIL

BVS109BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ I (3 0 3)

Bilgisayar, tablet, akıllı telefon ve gömülü sistemler gibi bilgi saklayan ve işleyen cihazlar, çevre birimleri, veri saklama ortamları, dosyada ve veri tabanında veri saklama, işletim sistemleri, internet, web tarayıcılar, kelime işlemci, sunu hazırlama, resim ve çizim programları. Güncel Windows ve MS Office sürümlerinin kullanımı ayrıntılı olarak işlenecektir.

BVS105GENEL İŞLETME I (3 0 3)

İşletmeciliğin temel ilkeleri, İşletmenin sorumlulukları, işletmelerin türleri

BVS107GENEL MUHASEBE I (2 1 2,5)

Muhasebe ile ilgili temel kavramlar, hesap kavramı ve özellikleri, hesapların yevmiye ve büyük defter kayıtlarının yapılması, bilanço ve gelir tablolarının tanıtımı ve hazırlanması.

BVS111HUKUKA GİRİŞ (3 0 3)

Hukukun temel kavramlarını tanımak, Hukuk sistemini incelemek, Hak türlerini sınıflandırmak, Hakkın kazanılması, kaybedilmesi, kullanılması ve korunması yöntemlerini belirlemek, Kişilik kavramı, türleri kazanılması ve kaybedilmesini belirlemek, Kişiliğe bağlı hak ve ehliyeti belirlemek ,Aile hukuku ve hükümleri analiz etmek, Borç kavramı, borcu doğuran sebepleri sınıflandırmak, Borcun ifası, sona ermesi, temsil işlemleri yapmak, Sözleşme düzenlemek, Eşya kavramı ve türlerini tanımak, Eşya, mülkiyet, devir ve rehin işlemleri yapmak, İcra iflas işlemlerini takip etmek.

BVS103İKTİSADA GİRİŞ (3 0 3)

Mikro ve makro ekonominin kavram, prensip ve politikalarının tanıtımı, Piyasa türleri ve işleyişlerinin tanıtımı, talep, arz, tüketici teorisi, firma teorisi, ulusal gelir, istihdam, işsizlik, enflasyon ve ekonomik büyüme gibi temel ekonomi konuların incelenmesi.

BVS101TİCARİ MATEMATİK (3 0 3)

Orantı, yüzde, maliyet ve satış, karışım ve alışım, paranın zaman değeri, basit faiz, bileşik faiz konularında temel bilgiler.

ZAI101ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ- I (2 0 2)

İnkılap, İhtilal, Reform Kavramları, 19. yy'ın Sonunda Osmanlı Devleti'nin Durumu, 1. Dünya Savaşı ve Mondros Mütarekesi, İşgaller ve tepkiler, Mustafa Kemal Paşa'nın Samsun'a Çıkışı, Kongreler ve Teşkilatlanma, Misak-ı Milli ve TBMM'nin açılışı, TBMM'ne Karşı Ayaklanmalar, Milli Cepheler, Mudanya ve Lozan Antlaşmaları.

ZTD101TÜRK DİLİ I (2 0 2)

Temel dil bilgisi kuralları, Kelime çeşitleri, Zamanlar ve anlatım içinde zaman uygunluğu. Dünya dil grupları. Türkçenin dünya dil grupları arasındaki yeri. Sözlü ve yazılı anlatım şekilleri. İmla, noktalama ve yazım kuralları. Doğru cümle kurma, cümle çözümlemesi

ZYD101YABANCI DİL I (2 0 2)

A1/1 seviyesinde dilbilgisi, sözcük bilgisi etkinlikleri, günlük İngilizce, okuma, dinleme, yazma alıştırmaları

II. YARIYIL

BVS110BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ II(3 0 3)

Güncel MS Office sürümlerinin kullanımı ayrıntılı olarak işlenecektir.

BVS102FİNANSAL MATEMATİK (3 0 3)

Paranın zaman değeri , Basit faiz, Basit İskonto, Senetlerin Birleştirilmesi, Bileşik Faiz, Bileşik Faiz uygulamaları, Anuiteler, Borç İtfası, Para Piyasası Araçlarıyla ilgili uygulamalar, Sermaye Piyasasıyla ilgili uygulamalar, Hisse Senedi Değerlemesi.

BVS106GENEL İŞLETME II (3 0 3)

İşletmenin yapısal analizi, işletmenin işlevleri, işletmecilik temel ilkeleri.

BVS108GENEL MUHASEBE II (2 1 2,5)

Bilanço ve Gelir Tablosu hesapların envanter işlemlerinin açıklanması, mizanların hazırlanması, bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması

BVS104MİKRO İKTİSAT (3 0 3)

Dersin içeriği, mikro ekonomiye ilişkin temel bilgilerdir.

BVS112TEMEL SİGORTACILIK (3 0 3)

Bu ders sigortanın temellerine girişi ve altyapıyı ve temel sigorta ilkelerini yöneten sigorta sözleşmelerinin temel ilkelerini sağlar. Ayrıca yasal, ekonomik, finansal, aktüaryal ve diğer ilkelerle ilgili bilgi sağlar.

ZAI102ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ- II (2 0 2)

İnkılâp, İhtilal, Reform Kavramları, 19. Yüzyılın Sonunda Osmanlı Devleti'nin Durumu, 1. Dünya Savaşı ve Mondros Mütarekesi, İşgaller ve Tepkiler, Mustafa Kemal Paşa'nın Samsun'a Çıkışı, Kongreler ve Teşkilatlanma, Misak-ı Milli ve

TBMM'nin açılışı, TBMM'ye Karşı Ayaklanmalar, Milli Cepheler, Mudanya ve Lozan Antlaşmaları

ZTD102TÜRK DİLİ II (2 0 2)

Türk dilinin ses ve şekil bilgisi, sunum yapma ve etkili konuşma teknikleri, sözlü ve yazılı edebi türler, imlâ-noktalama işaretleri; sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları.

ZYD102YABANCI DİL II (2 0 2)

A1/2 seviyesinde dil bilgisi, sözcük bilgisi etkinlikleri, günlük İngilizce, okuma, dinleme, yazma alıştırmaları.

III. YARIYIL

BVS213BİLGİSAYARLI MUHASEBE UYGULAMALARI (1 2 2)

Bu dersin amacı, diğer muhasebe derslerinde öğretilen muhasebe konularının bilgisayarda uygulamasını yapmak, öğrenciye bilgisayarda muhasebe işlemlerini yürütme becerisini kazandırmaktır.

BVS205BORÇLAR HUKUKU (3 0 3)

Borç ve borç ilişkisi kavramları, borcun kaynakları, sözleşmenin kurulması, sözleşmenin geçerlik şartları, bu şartların eksikliğine bağlı sonuçlar, temsil, haksız fiil, haksız fiilin unsurları, bazı kusursuz sorumluluk halleri, maddi ve manevi tazminat, sebepsiz zenginleşme, borçların ifası, faiz, ifa yeri, ifa zamanı, alacaklının temerrüdü, borçların ifa edilmemesinin sonuçları, ifa imkânsızlığı, borçlunun temerrüdü, borca aykırılıktan doğan sorumluluk ile haksız fiil sorumluluğunun yarışması, borcun sona erme sebepleri, alacağın temliki, borcun nakli.

BVS215FİNANSAL PİYASALAR VE KURUMLAR (3 0 3)

Ekonomide finansal piyasalar.

BVS201FİNANSAL YÖNETİM I (2 1 2,5)

Finansta paranın zaman değeri, tahvil değerlemesi, hisse senedi değerlemesi ve fon akım tablolarının düzenlenmesi gibi konular.

BVS209İNGİLİZCE I (4 0 4)

Öğrencilerde A1/2 seviyesinde İngilizce temeli oluşturmak, öğrencilerin İngilizce okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerini geliştirmelerini sağlamak.

BVS207İŞLETME İSTATİSTİĞİ I (2 1 2,5)

Temel istatistiksel kavramların tanıtılması ve soru sormanın öğretilmesi

BVS211 MAKRO İKTİSAT (3 0 3)

Ekonomiyi bir bütün olarak analiz eden makro ekonominin temel kavramlarını ve değişkenlerini tanıtmak; makro ekonomiyi açıklayan temel modelleri incelemektir. Buna bağlı olarak, güncel ekonomik sorunların anlatılan modeller çerçevesinde yorumlanması kabiliyetini geliştirmektir.

BVS203 TEMEL BANKACILIK (3 0 3)

Banka ve bankacılık sistemi; bankacılık sisteminin genel işlevleri; bankaların kaynakları; bankalarda kaynak kullanımı; bankacılık hizmetleri: Saklama ve depo hizmetleri, ödeme ve toksilat hizmetleri, havale ve aktarım hizmetleri, garant ve güvence hizmetleri, bilgilendirme ve belgelendirme hizmetleri.

IV. YARIYIL

BVS202 FİNANSAL YÖNETİM II (2 1 2,5)

Sermaye maliyeti, uzun dönemli finansman

BVS210 İNGİLİZCE II (4 0 4)

Öğrencilerde A1/2 seviyesinde İngilizce temeli oluşturmak, öğrencilerin İngilizce okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerini geliştirmelerini sağlamak.

BVS208 İŞLETME İSTATİSTİĞİ II (2 1 2,5)

Karar verme süreçleri

BVS204 PARA VE BANKA (3 0 3)

Para ve Banka dersinde para, banka ve finansal sistem ile bağlantılı konular üzerinde durulacaktır. Özellikle finansal sistemin yapısı, sınıflandırılması, araçları ve kurumları; para ve ekonomideki temel fonksiyonları; Türk bankacılık sektörünün yapısı ve işleyişi; türev piyasalar gibi güncel konular ayrıntılı incelenecektir.

BVS206 TİCARET HUKUKU (3 0 3)

Ticari işletme, ticari işletmenin unsurları, ticari işletmenin devri, ticari işletme rehni, ticari iş, ticari iş karinesi, tacir kavramı, gerçek kişi ve tüzel kişi tacirler, tacir olmanın hüküm ve sonuçları. Ticaret unvanı, merkez ve şube, ticari mümessil, ticari vekil, ticari işler tellalı, komisyoncu, acente.

BVS232 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (3 0 3)

Bu dersin amacı, Örgütlerde insan kaynaklarının etkin ve verimli biçimde yönetilebilmesi için gerekli kuramlar, işlevler ve süreçler konusunda öğrenciyi bilgilendirmek.

BVS228 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (3 0 3)

Bu derste öğrenci, Yönetim, bilgi ve sistem konularında kavramsal bilgi birikimi kazanabilir. Ayrıca bilgi sistemi geliştirme araçlarını tanıyarak kullanabilir. Bilgisayar destekli bilgi sistemleri, sistem analizi ve tasarımı, veritabanı yönetim sistemleri, e- ticaret konularında bilgi sahibi olabilirler.

BVS230YÖNETİM VE ORGANİZASYON (3 0 3)

Yönetim ve organizasyon ile ilgili temel kavramlar, yönetim düşüncesinin tarihi ve gelişimi, yönetim fonksiyonları, çağdaş örgüt yapıları ve uygulamaları, insan ilişkileri ve örgütsel davranış.

BVS222BANKACILIKTA SATIŞ TEKNİKLERİ VE MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ (3 0 3)

Günümüzde bankaların birer pazarlama kuruluşu olarak bankalar için pazarlamanın önemi, kapsamı ve gelişimi.

BVS224SİGORTA MATEMATİĞİ (3 0 3)

Dersin İçeriği Temel sigorta matematiği kavramlarının tanıtılması, Rant çeşitleri ve hesaplanması, Kayıp-karar ve risk fonksiyonları, Risk analizi, girdi-çıkı analizi, maksimum büyüme ve kar hesabı , Markoviyen süreçler ve karar analizi.

BVS226SİGORTACILIK İŞLEMLERİ I (3 0 3)

Sigorta işlemlerinde kullanılan belgeleri, sigorta işlemlerinde ödemeler.

BVS220TİCARİ BANKACILIK İŞLEMLERİ I (3 0 3)

Genel bankacılık kavramları, bankacılık Sistemi, fon kaynak ve kullanımları, faiz oranı riski, kur riski ve diğer finansal riskler, düzenlemeler, korunma stratejileri

V. YARIYIL

BVS301 FİNANSAL DÜZENLEMELER (2 0 2)

Finansal düzenlemeler ve bankacılık sektörüdür.

BVS303 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ (2 2 3)

Mali tablolar, Mali tablo türleri, Finansal Analiz, Finansal Analiz Türleri, Karşılaştırmalı Tablolar Analizi, Yüzde analizi, Eğilim yüzdeleri analizi, Oran analizi.

BVS307 İCRA VE İFLAS HUKUKU (3 0 3)

İcra teşkilatı, ilâmsız icra, genel haciz yolu, bankalardaki mevduatın ve diğer alacakların haczi, haczi caiz olmayan şeyler, hacizde istihkak davaları. Kambiyo senetlerine mahsus haciz yoluyla takip, kiralanan taşınmazların ilâmsız icra yoluyla tahliyesi, ilâmlı icra, rehnin paraya çevrilmesi yoluyla takip, ihtiyati haciz. İflas teşkilatı, iflâsa tabi olan kişiler, bankaların iflâsı. İflâsın hukuki sonuçları, iflâsın tasfiyesi, iflâsın kapanması, iptal davası, iflâs anlaşması.

BVS309İNGİLİZCE III (4 0 4)

Dil Bilgisi, Sınıfta kullanılan İngilizce, Kelime Bilgisi, Günlük İngilizce, Okuma, Dinleme ve Yazma Alıştırmaları

BVS305PARA TEORİSİ VE POLİTİKASI (3 0 3)

Temel para politikası araçlarını ve bunların ekonomideki rolünü açıklayabilme, para geçiş mekanizmalarını anlayabilme.

IBY343HALKLA İLİŞKİLER (3 0 3)

HALKA İLİŞKİLERİN TANIMI FONKSİYONLARI ETKİLERİ, ÇEŞİTLERİ, HALKLA İLİŞKİLERDE KULLANILAN ARAÇLAR, HALKLA İLİŞKİLER UYGULAMALARI

IBY341LİDERLİK (3 0 3)

Liderlik kavramı, yönetici ve lider arasındaki farklılıklar. Liderlik teorileri 1: Klasik teoriler, Liderlik teorileri 2: Liderliğe yeni yaklaşımlar, liderlikte ilkeler ve değerler, liderliğin eğitimi, liderlik ve takım çalışması, etkili liderlerin taşıması gereken özellikler

VI. YARIYIL

BVS308KIYMETLİ EVRAK HUKUKU (3 0 3)

Kıymetli Evrak Hukuku Kapsamında Kıymetli Evrak Kavramı, Kıymetli Evrakın Temel Özellikleri, Değerlendirilmesi ve Devri, Türleri, Ziyat ve iptali. Kambiyo Senetleri,Kambiyo Senetlerinin Sınıflandırılması:Polıçe, Bono ve Çek. Polıçenin Hukuki Mahiyeti ve Sekil Sartları, Kesidecinin Sorumluluđu, Devir, Kabul ve Ödeme, Müracaat Haklarının Kullanılması. Aval ve Araya Girme. Bono ve Çeklerin Özellikleri.

STA001MESLEK STAJI (0 0 0)

BVS304TÜRKİYE EKONOMİSİ (3 0 3)

Bu ders, esas itibariyle, Türkiye’de sermayenin nasıl biriktirildiği ve nasıl kullanıldığı sorusu etrafında tarihsel bir değerlendirme yapma çabası üzerine oturmaktadır. Bu çaba, ekonomi dışı faktörleri -örneğin incelenen dönemde Türkiye siyasetinin içinde bulunduğu durum ya da liberal kapitalist dünyanın iktisat algılamasında meydana gelen bir değişiklik- de mümkün olduğunca dikkate alan bir içeriğe sahiptir

BVS302ULUSLARASI FİNANS (3 0 3)

Finansa uluslararası bir perspektiften bakışla uluslararası fon akışları, uluslararası finansal pazarlar gibi kavramlara değinilecektir.

BVS306 MALİYET MUHASEBESİ (2 2 3)

Muhasebe sistemi ve maliyet muhasebesi; maliyet muhasebesinin tanımı amaçları; maliyet gider ve harcama kavramları;7/A ve 7/B seçeneğinde maliyet hesapları; Gelir maliyeti ve satışların maliyeti tablosu; Madde maliyetlerinin bölümlenmesi, saptanması ve muhasebeleştirilmesi; İşçilik maliyetleri, bölümlenmesi, saptanması ve muhasebeleştirilmesi; Genel üretim maliyetleri, özellikleri, dağıtımında kullanılan yöntemler ve muhasebeleştirilmesi; Hizmet üretim maliyeti. Maliyet sistemleri; sipariş maliyeti sisteminin esasları ve tek düzen plan açısından sistemin işleyişi; safha maliyeti sistemi, temel kavramları, fire sorunu, değerlendirme sorunu, normal ve anormal fire ayırımı; Birleşik imalatta maliyetleme; Standart maliyet sistemi; sistemin esasları; standartların saptanması, fiili maliyetler ile standart maliyetler arasındaki farkların saptanması ve analizi.

BVS310 INGLİLİZCE IV (4 0 4)

Dersin içeriği pre-intermediate seviyede öğrencileri İngilizce gerekli yapılarıyla tanışmalarını ve uygulama yapmalarını sağlayacak şekilde düzenlenmiştir. Hedef dilin dört temel (konuşma, yazma, dinlediğini anlama ve okuduğunu anlama) becerisine yönelik aktiviteler de yer almaktadır.

BVS320 KREDİ YÖNETİMİ VE ANALİZİ (3 0 3)

Kredi analizi ve kredi analizinde kullanılan tekniklerin teori ile birlikte uygulanması ve değerlendirilmesidir.

BVS322 DIŞ TİCARET VE BANKACILIK İŞLEMLERİ (3 0 3)

Dış ticaretin finansmanında ticari bankaların yerini ve önemini anlayabilecektir

BVS324 SİGORTACILIKTA HASAR UYGULAMALARI (3 0 3)

Sigortacılıkta hasar işlemlerinin nasıl sonuçlandırıldığını, teorik ve güncel hasar dosyalarını inceleyerek, öğretmek.

BVS326 SİGORTACILIKTA PAZARLAMA VE SATIŞ YÖNTEMLERİ (3 0 3)

Derste pazarlama, hizmet pazarlaması, bankacılık ve sigortacılıkta pazarlama, bankacılık ve sigortacılık hizmetlerinin temel özellikleri, hizmet kalitesini etkileyen faktörler, Banka ve sigorta hizmetlerinin fiyatlandırılması, hizmetlerinin dağıtımı, tutundurma, müşteri tipleri konuları aktarılacaktır.

IBY342 GİRİŞİMCİLİK (3 0 3)

Girişim, girişimci, girişimcilik gibi kavramların öğretilmesi

IBY344 E-TİCRET (3 0 3)

Bu ders ile öğrencinin internet ortamında alış ve satış işlemleri yapabilmesi amaçlanmaktadır.

IBY346 ALMANCA II (3 0 3)

Almanca basit ve karmaşık dil yapılarının incelenebilmesi; cümle dizimindeki yapı kurallarının öğretilmesi; sözcük bilgisi ile dil yapıları ilişkisi konusunda bilgi ve becerilerin edindirilebilmesi; öğretilenlerin alıştırmalarla pekiştirilebilmesi.

IBY348 MESLEK ETİĞİ (3 0 3)

Etik tanımı, Ahlaki Gelişim Süreci, Etik kuralları, Mesleki etik kavramı, Mesleki etik ilkeleri : Doğruluk, Yasallık, Yeterlik, Güvenirlik, Mesleğe bağlılık, İş hayatında etik ve etik dışı konular, Mesleki yozlaşma, Farklı mesleklerde etik ilkeler

VII. YARIYIL

BVS401 GÜNCEL FİNANSAL SORUNLAR (2 0 2)

Finansal piyasaların detaylı incelenmesi ve ekonomik yorumlarının yapılması.

BVS403 YATIRIM PROJELERİNİN ANALİZİ (3 2 4)

Yatırım ve proje kavramı. Yatırım projesinin firma ve milli ekonomi açısından önemi. Yatırım kararını etkileyen faktörler. Yatırım projesini hazırlama sürecinin temel aşamaları. Sabit sermaye yatırım tutarının ve işletme sermayesi ihtiyacının belirlenmesi. Yatırım projesinin firma ve milli ekonomi açısından değerlendirilmesinde kullanılan statik ve dinamik yöntemler.

BVS405 FİNANSAL KURULUŞLARDA MUHASEBE VE RAPORLAMA (3 0 3)

Banka muhasebesi ile ilgili kavramlar ve banka işlemlerinin muhasebeleştirilmesidir.

BVS407 MESLEKİ İNGİLİZCE I (4 0 4)

Dil Bilgisi, Sınıfta kullanılan İngilizce, Kelime Bilgisi, Günlük İngilizce, Okuma, Dinleme ve Yazma Alıştırmaları

BVS421 GAYRİMENKUL FİNANSMANI (3 0 3)

Bu dersin içeriği, Gayrimenkul Finansman Piyasaları, Gayrimenkul Finansman Piyasalarında İpotekli Konut Kredileri, Menkul Kıymetleştirme ve İpotekli Konut Kredilerine Dayalı Menkul Kıymet Piyasaları, Türkiye’de Gayrimenkul Piyasası ve Finansmanıdır.

BVS423 KREDİ KARTLARI (3 0 3)

Bankacılık hizmetlerini tanımak.

BVS425 SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ (3 0 3)

Sermaye piyasası araçları ve işleyişi

BVS427 SİGORTACILIKTA VAKA YÖNTEMİ UYGULAMALARI (3 0 3)

Sigortacılık alanıyla ilgili tüm kavram ve ilkeleri benimsemiş, sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklerde, bilgi düzeyi yüksek, meslek elemanları yetiştirmektedir.

BVS429 REASÜRANS UYGULAMALARI (3 0 3)

Reasürans Uygulamaları

BVS431 SİGORTA İŞLEMLERİNDE RİSK YÖNETİMİ (3 0 3)

Riskin tanımlanması ve risk çeşitleri, faiz kavramı, vade kavramı ve aktif-pasifin yönetimi konuları açıklanmaya çalışılacaktır.

BVS433 İŞ HUKUKU (3 0 3)

İş hukukun konusu ve hukuk sistemi içindeki yeri, bölümleri, İş Hukukunun tarihsel gelişimi, ulusal ve uluslararası kaynakları, iş hukukunun temel kavramları (işçi, işveren, işveren vekili, alt işveren, çırak, stajyer, işyeri, işletme); iş sözleşmelerinin türleri, yapılması ve sözleşmelerin sona erdirilmeleri; sözleşmeden doğan işveren ve işçinin borçları, ara dinlenmeleri ve yıllık ücretli izinler; kıdem tazminatı, sendika özgürlüğü; sendikaların kuruluşu; sendika üyeliği; sendikaların organları, gelir ve faaliyetleri, sendikaların faaliyetlerinin durdurulmaları ve sona erdirilmeleri, toplu iş sözleşmesinin yasal temelleri, düzeyi ve kapsamı, yapma yetkisi, uyuşmazlıklar ve çözüm yolları; grev ve lokavt konularını kapsamaktadır.

IBY441 KARIYER YÖNETİMİ VE PLANLAMASI (3 0 3)

Çalışma yaşamında kariyer yönetimi, planlaması, geliştirilmesi ile ilgili genel kavramlar, kuramsal çerçeve, kariyerin değişen doğası ve kariyer sorunları

IBY443 İLETİŞİM BECERİLERİ (3 0 3)

İletişim kavramı, türleri, modelleri ve teknikleri.

IBY445 ALMANCA III (3 0 3)

Dilbilgisi, okuma-yazma-konuşma-dinleme çalışmaları

VIII. YARIYIL

BVS402 FİNANSAL İŞLEMLERDE STRATEJİK YÖNETİM (3 0 3)

Stratejinin önemi ve sınırları, işletmede stratejik kararlar, stratejik yönetimin örgütlenmesi, stratejik planlama, sosyal sorumluluklar, endüstri çevresi analizi, güçlü ve zayıf yönlerin analizi, stratejik alternatif türleri, strateji seçimi, stratejik fayda ve portföy analizi, küresel stratejiler, stratejinin uygulanması, kaynak dağıtımı, örgüt kültürü, stratejinin değerlendirilmesi

BVS404 HİZMET PAZARLAMASI (3 0 3)

Bankacılık ve pazarlama. Bankacılıkta hizmet kavramı. Sigorta hizmetleri, sigorta hizmetlerinin pazarlanma

BVS406 KARAR VERME TEKNİKLERİ (3 0 3)

Karar Vermenin Tanımı ve Önemi, Karar Verme Sürecindeki Bilginin Sahip Olması Gereken Nitelikler ve Bilgi Kaynakları, Karar Verme Sürecindeki Unsurlar, Karar Verenler ve Nitelikleri; Karar Konusunun Özellikleri ve Karar Türleri, Karar Verme Sürecindeki Aşamalar, Karar Verme Sürecindeki Yaklaşımlar, Karar Verme ve Problem Çözme Yöntemleri, Karar Verme Sürecinde Seçenek Geliştirme ve Öngörülebilir Bulunma, Yönetim Bilgi Sistemi.

BVS408 MESLEKİ İNGİLİZCE-II (4 0 4)

Dil Bilgisi, Sınıfta kullanılan İngilizce, Kelime Bilgisi, Günlük İngilizce, Okuma, Dinleme ve Yazma Alıştırmaları

BVS410 RİSK YÖNETİMİ (3 0 3)

Risk yönetimi ilkeleri, yöntemleri, sınıflamaları ve uygulamaları.

BVS420 YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY YÖNETİMİ (3 0 3)

Yatırım kavramı; risk ve getirinin ölçülmesi; piyasalar ve araçlar; hisse senetlerinin alınıp satılması; portföy teorisi; sermayenin riskli ve varlık ile risksiz varlık arasında tahsisi; optimal riskli portföyler; sermaye piyasalarında denge.

BVS422 BANKA İŞLEMLERİ MUHASEBESİ (3 0 3)

Banka muhasebesi ile ilgili kavramlar ve banka işlemlerinin muhasebeleştirilmesidir.

BVS424TÜRKVERGİSİSTEMİVEHUKUKU (3 0 3)

Gelir, Kurumlar ve Harcamalar üzerinden alınan vergilere bakış ve uygulamaları, Türk Vergi Sisteminin genel değerlendirilmesi

BVS426 MENKUL KIYMETLER ANALİZİ (3 0 3)

Yatırım ortamı ve piyasanın oyuncuları; menkul kıymet borsaları-Türkiye'de sermaye piyasası faaliyetleri, faiz oranları, paranın zaman değeri; portföy risk ve getirisi; portföy seçimi; sermaye varlıklarını fiyatlama modeli (SVFM); faktör modelleri; arbitraj fiyatlama teorisi; etkin piyasalar hipotezi ve anomaliler; hisse senetleri ve İMKB hisse senedi piyasasında alım satım işlemleri; hisse senetlerinin değerlemesi; tahviller, temel analiz; teknik analiz; portföy yönetim stratejileri; vadeli işlem sözleşmeleri; opsiyon sözleşmeleri ve opsiyon değerlemesi.

IBY442 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ (3 0 3)

İşletmelerde kalite kavramı ve kalite yönetimi ile ilgili yürütülen çalışmalar

İBY444 İŞLETMELERDE KURUMSAL İMAJ YÖNETİMİ (3 0 3)

İmaj Kavramı, İmaj Çeşitleri, Kurumsal İmaj ve Kurumsal İmaj Yönetimi, Kurumsal İmaj ve Kurumsal İmaj Yönetimi, Kurum imajının etkileşimde olduğu alanlar (kurum kültürü, kurum felsefesi, kurum kimliği), Kurum imajını etkileyen faktörler, Kurum imajının unsurları (kurumsal görünüm, kurumsal iletişim, kurumsal davranış), Kurum imajının oluşması, Kurum imajını oluşturan unsurlar, İmaj ve gerçeklik ilişkisi, İmajı etkileyen demografik, coğrafi, psikografik ve davranışsal pazar segment değişkenlerini açıklama, İmaj reklamının amaçları ve marka imajıyla kurum imajının değerlendirilmesi, İmaj ve algı arasındaki farklılıkları belirleme, İtibar Yönetimi, İmaj çalışmaları açısından etik tartışması.

IBY446STRESYÖNETİMİ (3 0 3)

Ders teorik ve pratik bilgilerin yanı sıra, nefes teknikleri uygulamaları ve vaka çalışmalarıyla desteklenmektedir